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	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	CS.NATURALES
	INGLÉS

	5°A
	Lunes 13.06 Lectura
Miércoles 15.06 

	Viernes 17.06

	Jueves 16.06

	Martes 14.06

	Miércoles15.06


	5°B
	Lunes 13.06 Lectura
Miércoles 15.06 
 
	Viernes 17.06

	Martes 14.06

	Lunes 13.06

	Miércoles 15.06


	6°A
	Martes 14.06
Jueves23.06 Lectura

	Lunes 13.06

	Miércoles  15.06

	Viernes 17.06

	Jueves 16.06

	6°B
	Lunes 13.06
Jueves 23.06 Lectura

	Viernes 17.06

	Jueves 16.06

	Miércoles 15.06

	Lunes 20.06

	7°A
	Martes 14.06
Miércoles 22.06 Lectura

	Viernes 17.06

	  Jueves  16.06

	         Lunes 13.06

	  Miércoles 15.06


	7°B
	Martes 14.06
Miércoles 22.06Lectura

	Viernes 17.06

	  Jueves 16.06

	           Miércoles 15.06

	   Lunes 13.06



	8°A
	Lunes 13.06 
Jueves 23.06 Lectura

	Martes14.06

	Viernes 17.06

	Jueves 16.06

	    Miércoles 15.06

	8°B
	Lunes 13.06 Lectura
Jueves 23.06 

	Miércoles 15.06

	Viernes17.06
 
	Lunes 13.06

	Jueves 16.06      


[bookmark: _GoBack]OBS: E l docente puede tener en diferente fecha   otras evaluaciones según lo requiera el curso.
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